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Stabmixer, 400 W, weilB3

Der schlanke Stabmixer im eleganten
Design fiir die Anwendungen des Alltags

» 4-Klingen-Messer: aus rostfreiem Edelstahl gefertigt, fir
perfekte Mixergebnisse. Mit Anti-Splash-Funktion.
» 2 Geschwindigkeitsstufen: plus Turbo - fiir jede Aufgabe das

passende Tempo.

» Mess-/Mixbecher mit Deckel: fiir einfache Zubereitung und

direktes Abmessen im Becher

 Klick-Mechanismus: fiir die Reinigung, den Mixfuf3 einfach mit

einem Klick abnehmen.

Technische Daten

Abmessungen des Geradtes (mm) :

398 x 67 x 67

Abmessungen des verpackten Gerates (mm): 430x110x 110

Abmessung der Palette :

Verpackungsmenge pro Umkarton :

Anzahl Gerate pro Palette :
Nettogewicht (kg) :
Bruttogewicht (kg) :
EAN-Nummer :
Anschlusswert (W) :
Spannung (V) :

Frequenz (Hz) :

Lange Anschlusskabel (cm) :

Steckerart :
Approbationszertifikate :

195.0 x 80.0 x 120.0
6

240

0,815

0,9

4242002358888
400

220-240

50/60

150,0

Euro-St. ohne Erd. bis 2,5 A
CE, SIQ

472

42002"358888
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MSM6150

Der schlanke Stabmixer im eleganten Design
fiir die Anwendungen des Alltags

Exzellente Ergebnisse
- 400 Watt
- Kraftvoller, schlanker Stabmixer

- Zusétzliche Turbo-Taste fiir maximale Leistung auf Knopfdruck

Komfort
- Leiser, vibrationsarmer Motor

- Optimale Handhabung durch ergonomisches Design und
griffiges Soft-Touch-Gehause

- Bosch patentierter "Eject-Klick-Mechanismus": ermdglicht ein
leichtes Losen von Mixfull und Zubehéren
Vielfalt

- Temperaturbestandiger Kunststoff-MixfuB mit 4-Klingen-
EdelstahImesser

- Skalierter Mixbecher mit Deckel zur Aufbewahrung von Resten
im Kihlschrank
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