

**Stabmixer, 400 W, weiß
MSM6150****Der schlanke Stabmixer im eleganten Design für die Anwendungen des Alltags**

- **4-Klingen-Messer:** aus rostfreiem Edelstahl gefertigt, für perfekte Mixergebnisse. Mit Anti-Splash-Funktion.
- **2 Geschwindigkeitsstufen:** plus Turbo - für jede Aufgabe das passende Tempo.
- **Mess-/Mixbecher mit Deckel:** für einfache Zubereitung und direktes Abmessen im Becher
- **Klick-Mechanismus:** für die Reinigung, den Mixfuß einfach mit einem Klick abnehmen.

Technische Daten

Abmessungen des Gerätes (mm) :	398 x 67 x 67
Abmessungen des verpackten Gerätes (mm) :	430 x 110 x 110
Abmessung der Palette :	195,0 x 80,0 x 120,0
Verpackungsmenge pro Umkarton :	6
Anzahl Geräte pro Palette :	240
Nettogewicht (kg) :	0,815
Bruttogewicht (kg) :	0,9
EAN-Nummer :	4242002358888
Anschlusswert (W) :	400
Spannung (V) :	220-240
Frequenz (Hz) :	50/60
Länge Anschlusskabel (cm) :	150,0
Steckerart :	Euro-St. ohne Erd. bis 2,5 A
Approbationszertifikate :	CE, SIQ



Stabmixer, 400 W, weiß MSM6150

Der schlanke Stabmixer im eleganten Design für die Anwendungen des Alltags

Exzellente Ergebnisse

- 400 Watt
- Kraftvoller, schlanker Stabmixer
- Zusätzliche Turbo-Taste für maximale Leistung auf Knopfdruck

Komfort

- Leiser, vibrationsarmer Motor
- Optimale Handhabung durch ergonomisches Design und griffiges Soft-Touch-Gehäuse
- Bosch patentierter "Eject-Klick-Mechanismus": ermöglicht ein leichtes Lösen von Mixfuß und Zubehören

Vielfalt

- Temperaturbeständiger Kunststoff-Mixfuß mit 4-Klingen-Edelstahlmesser
- Skalierter Mixbecher mit Deckel zur Aufbewahrung von Resten im Kühlschrank